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Date du documentNom Réceptionneur Rue Ville Code postalPays Client RéceptionneurLib Ens Article Lib Article UVC_LIV
19/05/2023 SCAPALSACE ROUTE DE HERRLISHEIM NIEDERHERGHEIM 68127 France LECLERC 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 48
17/05/2023 ITMLAI ETS CASTETS DES LANDES 292 RUE MAITENA CASTETS DES LANDES 40260 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 36
17/05/2023 ITM ALIMENTAIRE LOUVIERS ECOPARC LOUVIERS SUD LOUVIERS CEDEX 27404 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 36
17/05/2023 ITM ALIMENTAIRE INTERNATIONAL P.A. DU PONT ST CARADEC-KERGOUETNEUILLAC 56300 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 48
17/05/2023 ITMLAI ETS AVION BASE AVION ZI LES QUATORZE AVION 62210 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 30
17/05/2023 ITM ALIMENTAIRE AMILLY 2066 RUE DU DOCTEUR SCHWEITZER AMILLY 45200 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 30
17/05/2023 ITM ALIMENTAIRE INTERNATIONAL 390 AVENUE ANNA LINDH VERT ST DENIS 77240 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 18
17/05/2023 ITM ALIMENTAIRE INTERNATIONAL 1 ROUTE DE ROBINETTES ROULLET ST ESTEPHE 16440 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 96
17/05/2023 ITMLAI ETS D'ERBREE PARC D'ACTIVITE LA HUPERIE ERBREE 35500 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 36
17/05/2023 SYSTEME U FONTENAY RD 938 TER - ROUTE DE LA ROCHELLE FONTENAY LE COMTE 85200 France SUPER U 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 120
17/05/2023 CORA RUE DU CHEMIN VERT FRETIN 59273 France ITM PROXI 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 102
17/05/2023 CORA BOULEVARD DE PAYS BAS TIGERY 91260 France ITM PROXI 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 72
17/05/2023 SCASO ZI DU GRAND CAZEAU BEYCHAC 33750 France LECLERC 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 30
17/05/2023 AUCHAN HYPERMARCHE STEF ST OUENZI DES BETHUNES CERGY PONTOISE CEDEX 95005 France AUCHAN 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 6
08/03/2023 SCASO ZI DU GRAND CAZEAU BEYCHAC 33750 France LECLERC 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 804
19/05/2023 CARREF BAIN BRET MBC FL TD PA CHATEAU GAILLARD RD BAIN DE BRETAGNE 35470 France CARREFOUR 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 18
19/05/2023 CARREFOUR FLEURY MBC FLUX TE CHEZ TRANSPORTS NICOLAS FLEURY 91712 France CARREFOUR 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 54
17/05/2023 LCM CREPY EN VALOIS ENT 584 PRODUITS FRAIS CREPY EN VALOIS 60800 France CARREFOUR MARKET29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 18
16/05/2023 SYSTEME U NORD OUEST ENTREPOTS IFS IFS 14123 France SUPER U 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 144
17/05/2023 SCAPARTOIS ZI EST TILLOY LES MOFFLAINES 62217 France LECLERC 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 54
17/05/2023 SCADIF STE D APPROVISIONNEMENT DE2103 RUE DENIS PAPIN REAU 77550 France LECLERC 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 18
17/05/2023 SYSTEME U OUEST SAVIGNY ENTREPOT DE SAVIGNY EN VERON SAVIGNY EN VERON 37420 France SUPER U 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 90
15/05/2023 SYSTEME U CENTRALE REG OUEST ZA BELLE ETOILE ANTARES CARQUEFOU 44470 France SUPER U 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 180
17/05/2023 SCACHAP ZI DE LA GARE RUFFEC 16700 France LECLERC 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 36
17/05/2023 SYSTEME U CENTRALE REG OUEST ZA BELLE ETOILE ANTARES CARQUEFOU 44470 France SUPER U 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 180
17/05/2023 ITM ALIMENTAIRE CANLY CD 26 - LIEU-DIT SAINT CORNEILLE LA CROIX-SAINT-OUEN CEDEX60617 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 54
19/05/2023 LCM CARPIQUET ENT 094 FRAIS FT CARPIQUET 14650 France CARREFOUR MARKET29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 150
19/05/2023 LCM CREPY EN VALOIS ENT 584 PRODUITS FRAIS CREPY EN VALOIS 60800 France CARREFOUR MARKET29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 210
19/05/2023 LCM COMBS LA VILLE ENT 065 PF STOCK COMBS LA VILLE 77380 France CARREFOUR MARKET29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 264
19/05/2023 BILLY BERCLAU SPC PARC DES INDUSTRIES ARTOIS FLANDRESBILLY BERCLAU 62138 France CARREFOUR MARKET29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 78
19/05/2023 LCM AIRE - 010 ZA SAINT MARTIN AIRE SUR LA LYS 62120 France CARREFOUR MARKET29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 138
19/05/2023 AUCHAN HYPERMARCHE ZA DU CHATEAU - RUE GAY LUSSAC CARVIN 62220 France AUCHAN 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 48
19/05/2023 LCM LE MANS ZAC MONNEE ALLONNES 72700 France CARREFOUR MARKET29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 192
19/05/2023 LCM LE RHEU ENT 524 PRODUITS FRAIS LE RHEU 35650 France CARREFOUR MARKET29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 144
19/05/2023 AUCHAN K&N LE COUDRAY 4 RUE DES VERTS BUISSONS LE COUDRAY MONTCEAUX 91830 France AUCHAN 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 60
19/05/2023 BOURGES II CARREFOUR SUPPLY CHAINZAC DU MOUTET BOURGES CEDEX 18000 France CARREFOUR MARKET29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 372
19/05/2023 CSF SM LT "LE PARC D'ACTIVITE JARRY III" CESTAS 33610 France CARREFOUR MARKET29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 66
19/05/2023 SCAPNOR ZAE - CHEMIN DU BAC DES AUBINS BRUYERES SUR OISE 95820 France LECLERC 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 42
19/05/2023 CARREFOUR DAMMARTIN MBC FT CHEZ HAYS LOGISTIQUE DAMMARTIN EN GOELE 77230 France CARREFOUR 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 66
19/05/2023 BILLY BERCLAU HYPER PARC DES INDUSTRIES ARTOIS FLANDRESBILLY BERCLAU 62138 France CARREFOUR 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 42
17/05/2023 CARREFOUR ENTREPOT AIX FUVEAUZAC SAINT CHARLES FUVEAU 13710 France CARREFOUR 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 18
20/05/2023 LCM PLAISANCE DU TOUCH 1 RUE DU DOCTEUR CHARCOT PLAISANCE DU TOUCH 31830 France CARREFOUR MARKET29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 36
20/05/2023 LCM MONCEL LES LUNEVILLE ACTIPOLE DE MONDON MONCEL LES LUNEVILLE 54300 France CARREFOUR MARKET29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 24
10/03/2023 LECASUD CABANNES ZAC DE PLAINE CABANNES 13440 France LECLERC 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 336
16/05/2023 SYSTEME U VENDARGUES ROUTE DE TEYRAN VENDARGUES CEDEX 34747 France SUPER U 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 126
16/05/2023 ITM ALIMENTAIRE PIERRELATTE ZI DU TRICASTIN PIERRELATTE CEDEX 26702 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 30
20/05/2023 CARREFOUR ST PIERRE CHEMIN COMMUNAL N4 ST PIERRE DE CHANDIEU 69780 France CARREFOUR 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 510
19/05/2023 CASINO AIX GS Z.I. DES MILLES AIX EN PROVENCE CEDEX 313792 France CASINO HYPER SUPER29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 18
20/05/2023 CSF HM LT "LE PARC D'ACTIVITE JARRY III" CESTAS 33610 France CARREFOUR 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 402
19/05/2023 ITMLAI ETS AVION BASE AVION ZI LES QUATORZE AVION 62210 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 84
19/05/2023 ITM ALIMENTAIRE AMILLY 2066 RUE DU DOCTEUR SCHWEITZER AMILLY 45200 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 36
19/05/2023 ITM ALIMENTAIRE CANLY CD 26 - LIEU-DIT SAINT CORNEILLE LA CROIX-SAINT-OUEN CEDEX60617 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 24
19/05/2023 ITMLAI ETS D'ERBREE PARC D'ACTIVITE LA HUPERIE ERBREE 35500 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 78



 C2#

19/05/2023 ITMLAI ETS CASTETS DES LANDES 292 RUE MAITENA CASTETS DES LANDES 40260 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 66
17/05/2023 ITM ALIMENTAIRE INTERNATIONAL 740 RUE ALEXANDRE DUMAS ROCHEFORT SUR NENON 39700 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 42
17/05/2023 ITMLAI ETS DE ST QUENTIN FALLAVIER41 ROUTE DE SATOLAS ET BONCÉ ST QUENTIN FALLAVIER 38070 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 60
17/05/2023 ITM ALIMENTAIRE PIERRELATTE ZI DU TRICASTIN PIERRELATTE CEDEX 26702 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 24
17/05/2023 ITM ALIMENTAIRE MONTBARTIER BASE ITM MONTBARTIER 2 FRAIS MONTBARTIER 82700 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 48
17/05/2023 CORA CHEZ STEF LIEU-DIT LES SOMMERETS SENNECE LES MACON 71000 France ITM PROXI 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 42
17/05/2023 CORA RUE PIERRE ADT ATTON 54700 France ITM PROXI 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 66
20/05/2023 LCM SALON DE PROVENCE ENT 093 FRAIS SALON DE PROVENCE 13667 France CARREFOUR MARKET29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 24
17/05/2023 COMPTOIR SAVOYARD DE DISTRIBUTION35 ROUTE D'HERY ALBY SUR CHERAN 74540 France CARREFOUR 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 54
20/05/2023 LCM SENNECE LES MACON RUE VERRE SENNECE LES MACON 71000 France CARREFOUR MARKET29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 42
17/05/2023 EASYDIS GMS CORBAS 44 BOULEVARD DES NATIONS CORBAS 69960 France CASINO HYPER SUPER29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 42
17/05/2023 CASINO MONTELIMAR ZAC LES PORTES DE PROVENCE MONTELIMAR 26200 France CASINO HYPER SUPER29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 36
20/05/2023 COMPTOIR SAVOYARD DE DISTRIBUTION35 ROUTE D'HERY ALBY SUR CHERAN 74540 France CARREFOUR 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 24
17/05/2023 CARREFOUR BEZIERS MBC FLUX TENCHEZ EXCEL VILLENEUVE LES BEZIERS 34420 France CARREFOUR 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 24
17/05/2023 CARREFOUR ST PIERRE CHEMIN COMMUNAL N4 ST PIERRE DE CHANDIEU 69780 France CARREFOUR 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 60
19/05/2023 AUCHAN HYPER DISPAM LE PONTETCHEMIN DU PERIGORD LE PONTET 84130 France AUCHAN 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 6
19/05/2023 SOCAMIL BAT D FRAIS OPM 300 AVENUE ROBERT CAPDEVILLE CASTELNAUDARY 11400 France LECLERC 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 78
19/05/2023 CARREFOUR BEZIERS MBC FLUX TENCHEZ EXCEL VILLENEUVE LES BEZIERS 34420 France CARREFOUR 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 66
19/05/2023 CARREFOUR ST PIERRE CHEMIN COMMUNAL N4 ST PIERRE DE CHANDIEU 69780 France CARREFOUR 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 30
19/05/2023 CARREFOUR ENTREPOT AIX FUVEAUZAC SAINT CHARLES FUVEAU 13710 France CARREFOUR 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 42
17/05/2023 LCM MONCEL LES LUNEVILLE ACTIPOLE DE MONDON MONCEL LES LUNEVILLE 54300 France CARREFOUR MARKET29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 60
17/05/2023 SCAPEST FRAIS ENNERY Z.I. GAROLOR ENNERY 57365 France LECLERC 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 36
17/05/2023 SYSTEME U ALSACE BOURGOGNE ENTREPOT FRAIS MULHOUSE 68200 France SUPER U 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 120
17/05/2023 SYSTEME U SAINT-JUST ZI LES FOUGERES CEYZERIAT 01250 France SUPER U 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 90
17/05/2023 SCAPEST CHALON SUR MARNE RUE DU MOULIN CHALON SUR MARNE 51000 France LECLERC 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 6
17/05/2023 ITMLAI ETS DE BOURGES RUE FERDINAND DE LESSEPS BOURGES 18000 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 54
17/05/2023 ITM ALIMENTAIRE BRIGNOLES ZAC DE NICOPOLIS BRIGNOLES 83171 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 12
17/05/2023 ITM ALIMENTAIRE LUXEMONT RN 4 - ZA LE SALOIR LUXEMONT 51300 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 60
17/05/2023 ITM ALIMENTAIRE VILLENEUVE BASE ITM BEZIERS FRAIS VILLENEUVE LES BEZIERS 34420 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 78
19/05/2023 ITM ALIMENTAIRE BRIGNOLES ZAC DE NICOPOLIS BRIGNOLES 83171 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 54
19/05/2023 ITM ALIMENTAIRE LUXEMONT RN 4 - ZA LE SALOIR LUXEMONT 51300 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 90
19/05/2023 ITM ALIMENTAIRE VILLENEUVE BASE ITM BEZIERS FRAIS VILLENEUVE LES BEZIERS 34420 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 78
06/03/2023 SOCARA 4 RUE DU MARAIS VILLETTE D'ANTHON 38280 France LECLERC 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 498
19/05/2023 LCM SALON DE PROVENCE ENT 093 FRAIS SALON DE PROVENCE 13667 France CARREFOUR MARKET29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 120
19/05/2023 LCM SENNECE LES MACON RUE VERRE SENNECE LES MACON 71000 France CARREFOUR MARKET29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 402
19/05/2023 COMPTOIR SAVOYARD DE DISTRIBUTION35 ROUTE D'HERY ALBY SUR CHERAN 74540 France CARREFOUR 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 180
19/05/2023 LCM PLAISANCE DU TOUCH 1 RUE DU DOCTEUR CHARCOT PLAISANCE DU TOUCH 31830 France CARREFOUR MARKET29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 150
19/05/2023 LCM MONCEL LES LUNEVILLE ACTIPOLE DE MONDON MONCEL LES LUNEVILLE 54300 France CARREFOUR MARKET29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 6
19/05/2023 LCM chez STEF DISTRIBUTION AIX 555 RUE ALBERT EINSTEIN AIX EN PROVENCE 3 13799 France CARREFOUR MARKET29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 174
19/05/2023 CASINO AUXERRE GS Z.I. PLAINE DES ISLES AUXERRE 89000 France CASINO HYPER SUPER29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 6
19/05/2023 CASINO AIX GS Z.I. DES MILLES AIX EN PROVENCE CEDEX 313792 France CASINO HYPER SUPER29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 30
19/05/2023 CASINO AUXERRE GS Z.I. PLAINE DES ISLES AUXERRE 89000 France CASINO HYPER SUPER29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 30
19/05/2023 AUCHAN HYPERMARCHE 12 ALLEE DE L'ECOPARC RHENAN VENDENHEIM 67550 France AUCHAN 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 6
22/05/2023 CARREFOUR ENTREPOT AIX FUVEAUZAC SAINT CHARLES FUVEAU 13710 France CARREFOUR 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 30
22/05/2023 LCM PLAISANCE DU TOUCH 1 RUE DU DOCTEUR CHARCOT PLAISANCE DU TOUCH 31830 France CARREFOUR MARKET29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 48
22/05/2023 LCM chez STEF DISTRIBUTION AIX 555 RUE ALBERT EINSTEIN AIX EN PROVENCE 3 13799 France CARREFOUR MARKET29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 18
22/05/2023 CASINO AUXERRE GS Z.I. PLAINE DES ISLES AUXERRE 89000 France CASINO HYPER SUPER29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 24
22/05/2023 CASINO BESANCON PLANOISE GS 14 RUE ALBERT EINSTEIN BESANCON 25039 France CASINO HYPER SUPER29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 12
22/05/2023 CASINO AUXERRE GS Z.I. PLAINE DES ISLES AUXERRE 89000 France CASINO HYPER SUPER29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 6
20/05/2023 ITMLAI ETS DE BOURGES RUE FERDINAND DE LESSEPS BOURGES 18000 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 144
20/05/2023 ITM ALIMENTAIRE INTERNATIONAL 740 RUE ALEXANDRE DUMAS ROCHEFORT SUR NENON 39700 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 90
20/05/2023 ITM ALIMENTAIRE PIERRELATTE ZI DU TRICASTIN PIERRELATTE CEDEX 26702 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 96
20/05/2023 ITM ALIMENTAIRE MONTBARTIER BASE ITM MONTBARTIER 2 FRAIS MONTBARTIER 82700 France ITM 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 102
20/05/2023 SCHIEVER DISTRIBUTION ZAC DES CHAMPS DE LA PORTE MAGNY 89200 France ATAC 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 18
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22/05/2023 CARREFOUR BEZIERS MBC FLUX TENCHEZ EXCEL VILLENEUVE LES BEZIERS 34420 France CARREFOUR 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 750
19/05/2023 SCACENTRE ZONE ACTIVITE PETITS VERNATS AVERMES 03000 France LECLERC 29178301 APERIVRAIS SAISONNIER NX 100G X6FR 180


